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J31 VERVINS
NAAM PLAATS
FPP Speed Diepeveen Keldonk
Fikret Baris Veghel
W. v. Zuylen Zeeland
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
Comb. Hermens-Vogels Uden
Fikret Baris Veghel
H.L.Korewijk Uden
FPP Speed Diepeveen Keldonk
M.A.J. Versantvoort Veghel
M.A_.J. Versantvoort Veghel
M.A.J. Versantvoort Veghel
Fikret Baris Veghel
Fikret Baris Veghel
A. Janssen & Zn Uden
W. Raaijmakers Odiliapeel
J. van Meel Uden
W. Raaijmakers Odiliapeel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
FPP Speed Diepeveen Keldonk
Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel
Fikret Baris Veghel

Raai jmakers
Raaijmakers
Raai jmakers
Raaijmakers
. Megens
Fikret Baris
W. Raaijmakers

wu=E====

Th. Dekkers

Comb. Hermens-Vogels
J. van Meel

FPP Speed Diepeveen
Comb.v._Boxtel-v_Ras
FPP Speed Diepeveen
J. Megens
H.L.Korewijk
H.L.Korewijk

Th. Dekkers

Comb.v._Boxtel-v._Ras
Fikret Baris

J. Megens

W. Raaijmakers

FPP Speed Diepeveen
H.L.Korewijk

A. Janssen & Zn

FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

M.A.J. Versantvoort

Comb.v._Boxtel-v._Ras
W. Raaijmakers

Comb. Hermens-Vogels
J. van Meel

A. Janssen & Zn
Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
FPP Speed Diepeveen
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

Comb. Hermens-Vogels
FPP Speed Diepeveen
Fikret Baris

J. van Meel
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v._Ras
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v._Boxtel-v._Ras
A. Hoevenaars & Zn
FPP Speed Diepeveen

M.A.J. Versantvoort
W. Raaijmakers

W. Raaijmakers

Hans Versteegde

Th. Dekkers

A. Janssen & Zn

A. Hoevenaars & Zn
J. Megens
Comb.v.Boxtel-v.Ras
FPP Speed Diepeveen

Fikret Baris

FPP Speed Diepeveen
J. van Meel

W. Raaijmakers

FPP Speed Diepeveen
J. Megens

W. Raaijmakers

W. Raaijmakers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
A. Hoevenaars & Zn

Odi liapeel
Odi liapeel
Odi liapeel
Odiliapeel
Veghel

Veghel

Odi liapeel

Zeeland
Uden
Uden
Keldonk
Veghel
Keldonk
Veghel
Uden
Uden
Zeeland

Veghel
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Keldonk
Uden

Uden
Keldonk
Veghel
Veghel

Veghel

Odi liapeel
Uden

Uden

Uden
Veghel
Keldonk
Keldonk
Veghel
Veghel

Uden
Keldonk
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Keldonk

Veghel

Odi liapeel
Odiliapeel
Uden
Zeeland
Uden

Uden
Veghel
Veghel
Keldonk

Veghel
Keldonk
Uden

Odi liapeel
Keldonk
Veghel

Odi liapeel
Odiliapeel
Veghel
Uden

VER.LIDNR

2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2167.

2167.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.

2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.
2151.

2167.
2167.
2167.
2151.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2167.

2151.
2167.
2167.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2167.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.

2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2167.
2151.
2151.
2167.
2151.

0004
0488
1327
0488
0488
0004
9177
0488
1092
0004

0046
0046
0046
0488
0488
9096
1599
0127
1599
0004

0004
9061
0488
1599
1599
1599
1599
0607
0488
1599

1581
9177
0127
0004
9061
0004
0607
1092
1092
1581

9061
0488
0607
1599
0004
1092
9096
0004
0488
0046

9061
1599
9177
0127
9096
0488
0004
0004
9061
0607

9177
0004
0488
0127
9061
9061
9061
9061
9193
0004

0046
1599
1599
0316
1581
9096
9193
0607
9061
0004

0488
0004
0127
1599
0004
0607
1599
1599
9061
9193

RINGNUMM

0-1627391
0-1627127V
0-1621011V
0-1627241V
0-1627124V
0-1627388
0-1621818
0-1627122V
0-1622546
0-1627328

0-1627014V
0-1627017V
0-1627019V
0-1627129V
0-1627242
0-4098518V
0-1620823
0-1622602V
0-1620816
0-1627387

0-1627351
0-1626996
0-1627115V
0-1620841
0-1620848
0-1620856
0-1620842
0-1626737
0-1627239V
0-1623197V

0-1620632V
0-1621819
0-1622609V
0-1627346
0-1626944
0-1627316
0-1626726
0-4098905V
0-4098925V
0-1620645V

0-1626973
0-1627234V
0-1626749
0-1620846
0-1627338
0-4098930V
0-1621621
0-1627336
0-1627104
0-1627006V

0-1626947
0-1620853
0-1621849
0-1622603V
0-1621616
0-1627150
0-1627309
0-4501348
0-1626974
0-1626724

0-1621806
0-1627383
0-1627111V
0-1622617V
0-1626976
0-1626997
0-1626957
0-1626961
0-1141058V
0-4501359

0-1627010
0-1620819
0-1620850
0-2015833
0-1620608V
0-1621629
0-1604984V
0-1626750
0-1626963
0-1627358

0-1627247V
0-1627311
0-1622632
0-1623198V
0-1627314
0-1626759
0-1620822
0-1623185V
0-1626992
0-1646157V

Pagina 1

AD/PR  GET
61/18 57
28715 9
8/2 1
28/ 20
28/ 4
61/ 21
9/4 1
28/ 1
1274 2
61/ 27
10/5 7
10/ 4
10/ 5
28/ 28
28/ 12
9/4 1
43/17 40
12/7 8
43/ 13
61/ 24
61/ 40
36/17 17
28/ 19
43/ 18
43/ 32
43/ 43
43/ 28
24/9 20
28/ 17
43/ 6
12/5 7
9/ 6
12/ 9
61/ 7
36/ 14
61/ 42
24/ 1
12/ 6
12/ 4
12/ 11
36/ 2
28/ 25
24/ 7
43/ 16
61/ 17
12/ 3
9/ 6
61/ 45
28/ 13
10/ 3
36/ 15
43/ 33
9/ 3
12/ 2
9/ 7
28/ 2
61/ 29
61/ 16
36/ 9
24/ 5
9/ 7
61/ 39
28/ 11
12/ 6
36/ 30
36/ 5
36/ 31
36/ 7
15/3 14
61/ 34
10/ 9
43/ 30
43/ 22
8/1 7
12/ 8
9/ 5
15/ 13
24/ 4
36/ 20
61/ 31
28/ 24
61/ 26
12/ 12
43/ 31
61/ 10
24/ 17
43/ 37
43/ 12
36/ 32
15/ 11

AFSTAND
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2
3
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4
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3
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2
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MET 336 DUIVEN OP 01-08-2020 LOS 09.00 U. W

ZUIV.TYD
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32.
39.
46.
39.
41.
.37.
45.
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43.
46.
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00.
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59.
56.
04.
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56.
59.
06.
06.
59.
06.

58
06
20
16
07
35
18
51
39
18

57
13
13
19
24
42
22
19
27
14

42
52
08
10
12
27
33
55
11
14

59
29
52
55
05
29
29
41
04
32

17
20
16
30
20
36
12
53
55
59

03
22
16
19
28
10
42
45
00
35

48
18
37
34
01
06
14
18
13
21

44
44
20
23
14
06
45
02
27
31

46
21
43
57
46
02
45
46
31
33

MET/MIN

1480,219
1456,918
1456,749
1455,394
1438,684
1436,854
1433,602
1432,166
1431,921
1430,349

1422,506
1420,182
1420,182
1419,306
1418,582
1417,637
1416,350
1416,112
1415,650
1413,091

1408,987
1407,011
1403,693
1401,368
1401,094
1399,039
1398,219
1395,989
1394,825
1392,639

1390,055
1390,016
1386,690
1381,337
1379,763
1376,578
1374,469
1373,600
1370,557
1369,976

1369, 866
1368,880
1368,032
1366,568
1361,268
1358,521
1356,950
1356,781
1356,200
1355,677

1355,551
1352,105
1352,080
1351,493
1339,619
1338,580
1334,262
1333,869
1332,303
1325,891

1325,361
1321,799
1319,907
1319,505
1316,864
1316,234
1315,227
1314,724
1314,151
1313,746

1311,574
1304,996
1300,725
1300,436
1298,621
1298,403
1295,933
1292,565
1291,387
1290,044

1289,439
1283,948
1282,717
1282,421
1280,921
1278,127
1276,927
1276,813
1276,521
1269,535

RAYPNT

2000,0
1984,4
1968,8
1953,1
1937,5
1921,9
1906,3
1890,6
1875,0
1859,4

1843,8
1828,1
1812,5
1796,9
1781,3
1765,6
1750,0
1734,4
1718,8
1703,1

1687,5
1671,9
1656,3
1640,6
1625,0
1609,4
1593,8
1578,1
1562,5
1546,9

1531,3
1515,6
1500,0
1484,4
1468,8
1453,1
1437,5
1421,9
1406,3
1390,6

1375,0
1359,4
1343,8
1328,1
1312,5
1296,9
1281,3
1265,6
1250,0
1234,4

1218,8
1203,1
1187,5
1171,9
1156,3
1140,6
1125,0
1109,4
1093,8
1078,1

1062,5
1046,9
1031,3
1015,6
1000,0
984,4
968,8
953,1
937,5
921,9

906,3
890,6
875,0
859,4
843,8
828,1
812,5
796,9
781,3
765,6

750,0
734,4
718,8
703,1
687,5
671,9
656,3
640,6
625,0
609,4

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 1

RPL
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102
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104
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107
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109
110

111
112

Rec

VER.

215
216
Tot
Aan
Res
Res

Vlg VPL SPL
52 227

95 53 230

40 232

96 54 238

110 55 239
56 245

98 57 246

99 249

101 250

108 41 253

107 255
112 42 256
104 43 259
44 260
106 262
263
111
109 45
46

a7
48
49
50
51
52
53
54
55

apitulatie RAYON
DUI INVL DLN
VEN

1 165 12

7 171 7

. 336 19

tal prijzen

tplaats

tbedrag

NAAM

E. Sari

J. Megens

W. v. Zuylen

FPP Speed Diepeveen
J. Megens

FPP Speed Diepeveen
Comb.v._Boxtel-v._Ras
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Comb.v.Boxtel-v.Ras
W. Raaijmakers

Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. van Meel

Th. Dekkers

Th. Dekkers

Fikret Baris

Fikret Baris
Comb.v.Boxtel-v.Ras
W. Raaijmakers

W. Raaijmakers

J. Megens

Comb.v._Boxtel-v._Ras
J. van Meel

W. v. Zuylen

Th. Dekkers

A. Hoevenaars & Zn
H.L.Korewijk

Comb. Hermens-Vogel
H.L.Korewijk

A. Hoevenaars & Zn
Hans Versteegde

1 CC UDEN J31 Vervins 01-08-2020

UITS —=—POELE 1:4-———mmmmmmmmmmmmo -

J31 VERVINS

PLAATS

Veghel
Veghel
Zeeland
Keldonk
Veghel
Keldonk
Veghel
Veghel
Veghel

MET 336 DUIVEN OP 01-08-2020 LOS 09.00 U. W

Odi liapeel

Veghel
Uden
Zeeland
Zeeland
Veghel
Veghel
Veghel

Odi liapeel
Odiliapeel

Veghel

Veghel
Uden
Zeeland
Zeeland
Uden
Uden

s Uden
Uden
Uden
Uden

VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

2167.0917 0-1626784 11/1 5 229,673 12.00.56
2167.0607 0-1626725 24/ 3 7 12.00.26
2151.1327 0-1621003V 8/ 3 2 12.11.10
2167.0004 0-4501342 61/ 15 17 11.59.07
2167.0607 0-1626741 24/ 14 8 12.01.36
2167.0004 0-1627337 61/ 46 18 12.00.40
2167.9061 0-1626983 36/ 3 12 12.02.56
2167.9061 0-1626951 36/ 22 13 12.03.03
2167.9061 0-1626942 36/ 6 14 12.03.12
2151.1599 0-1620802 43/ 7 15 12.11.07
2167.9061 0-1626991 36/ 35 15 12.03.54
2151.0127 0-1622615 12/ 7 6 12.10.13
2151.1581 0-1620634V 12/ 5 4 12.15.46
2151.1581 0-1620621V 12/ 2 5 12.15.52
2167.0488 0-1627246V 28/ 5 14 12.07.59
2167.0488 0-1627131 28/ 6 15 12.08.11
2167.9061 0-1626954 36/ 27 16 12.06.34
2151.1599 0-1623189V 43/ 35 16 12.14.10
2151.1599 0-1620878 43/ 38 17 12.15.16
2167.0607 0-1626752 24/ 16 9 12.07.51
2167.9061 0-1626971 36/ 24 17 12.08.24
2151.0127 0-1622630V 12/ 3 7 12.14.52
2151.1327 0-1621048V 8/ 5 3 12.21.08
2151.1581 0-1620672V 12/ 9 6 12.23.24
2151.9193 0-4099033 15/ 15 4 12.21.05
2151.1092 0-1619422 12/ 8 5 12.21.47
2151.9177 0-1621846 9/ 2 5 12.25.05
2151.1092 0-4098920V 12/ 9 6 12.25.25
2151.9193 0-4099018 15/ 10 5 12.25.06
2151.0316 0-2015824 8/ 5 2 12.25.32

1:

10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

Prijsverdeling J31 Vervins 01-08-2020

Pou
21

23

J28
J29
J30
J31

J28
J29
J30
J31

le Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
Resv B 86 1 2 5 8 10 11 12
58 62 63 70 71 80 82 85
over: 8.60
Resv D 44 2 4 5 8 11 12 13 14
over: 4.40
Jackpot 57,69 (vorig bedrag) + 0,00 = 57,69 niet
Jackpot 57,69 (vorig bedrag) + 2,97 = 60,66 niet
Jackpot 60,66 (vorig bedrag) + 2,16 = 62,82 niet
Jackpot 62,82 (vorig bedrag) + 7,74 = 70,56 niet
Poedeljackpot 26,46 (vorig bedrag) + 0,00 = 26,46
Poedel jackpot 26,46 (vorig bedrag) + 4,50 = 30,96
Poedeljackpot 30,96 (vorig bedrag) + 4,05 = 35,01
Poedel jackpot 35,01 (vorig bedrag) + 3,96 = 38,97

13 15 20 21 34 36 45 48 49
94 96 105 106

15 23 29 42 49 50 56 63 71

gewonnen blijft staan
gewonnen blijft staan
gewonnen blijft staan
gewonnen blijft staan

niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan
niet gewonnen blijft staan

MET/MIN

1269,271
1268,211
1267,515
1264,116
1260,064
1253,270
1252,681
1251,883
1250,858
1247,752

1246,097
1245,628
1235,381
1234,750
1233,083
1231,772
1228,287
1228,152
1221,233
1218,143

1216,336
1215,904
1204,707
1189,019
1177,780
1175,507
1155,503
1154,715
1154,714
1153,963

A B C

86
86
32

860

50 56

81 105

RAYPNT

593,8
578,1
562,5
546,9
531,3
515,6
500,0
484,4
468,8
453,1

437,5
421,9
406,3
390,6
375,0
359,4
343,8
328,1
312,5
296,9

281,3
265,6

44
44
20

440

57

106

BEDRAG



STAND VITESSE JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 1 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

STAND VITESSE JONG DUIFKAMP. RAYON 1 CC UDEN

3 v.d. 4 vluchten tellen

o
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2167.0488
2151.1599
2167.0046
2167.0004
2167.0798
2167.9061
2167.0607
2151.0127
2151.1092
2151.9177

2151.9096
2151.1581
2167.0917
2151.1327
2151.0046
2151.9193
2151.0002
2167.0551
2151.0771
2151.9151

2151.0534
2151.0306
2151.0316

Lidnummer
2167.0046
2167.0488
2167.0046
2167.0488
2151.1327
2151.1599
2167.0046
2151.1599
2167.9061
2167.0488

2167.0046
2167.0488
2167.0798
2151.0127
2151.9096
2167.0607
2167.0488
2167.0488
2167.0488
2167.0488

2151.1092
2167.0798
2167.0488
2167.0046
2151.0046
2167.0607
2167.0798
2167.0046
2151.9096
2151.0127

ONAANGEWEZEN
Naam

Fikret Baris

W. Raaijmakers
M.A.J. Versantvoort
FPP Speed Diepeveen
R. van der Pas
Comb.v.Boxtel-v.Ras
J. Megens

J. van Meel
H.L.Korewijk

Comb. Hermens-Vogels

A. Janssen & Zn
Th. Dekkers

E. Sari

W. v. Zuylen

Hans van den Berg
A. Hoevenaars & Zn
H. van der Hop

H. van der Heijden
R. Reichgelt

V.d. Schoot & Znn
R

o

H

. Krancher
. Weterings
ans Versteegde

Naam

M_.A_J. Versantvoort
Fikret Baris

M.A_.J. Versantvoort
Fikret Baris

W. v. Zuylen

W. Raaijmakers
M.A_.J. Versantvoort
W. Raaijmakers
Comb.v.Boxtel-v.Ras
Fikret Baris

M_.A_J. Versantvoort
Fikret Baris

R. van der Pas

J. van Meel

A. Janssen & Zn

J. Megens

Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris

Fikret Baris

H.L.Korewijk

R. van der Pas
Fikret Baris

M.A.J. Versantvoort
Hans van den Berg
J. Megens

R. van der Pas
M_.A_J. Versantvoort
A. Janssen & Zn

J. van Meel

Woonplaats Totpnt

Veghel 23228.6
Odiliapeel 21951.5
Veghel 21503.9
Keldonk 21352.9
Veghel 20287 .4
Veghel 19544.0
Veghel 19351.0
Uden 18908.7
Uden 18825.4
Uden 17631.5
Uden 17356.3
Zeeland 14516.2
Veghel 12497.2
Zeeland 12041.5
Uden 10511.8
Uden 9610.8
Schai jk 4890.2
Mariaheide 4520.5
Uden 4394.7
Odiliapeel 3180.6
Uden 2701.4
Uden 2277.7
Uden 1461.9

Woonplaats
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Zeeland
Oodiliapeel
Veghel
Odiliapeel
Veghel
Veghel

Veghel
Veghel
Veghel
Uden

Uden

Veghel
Veghel
Veghel
Veghel
Veghel

Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Veghel
Veghel
Veghel
Uden
Uden

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18

Lidnummer

2167.
2151.
2151.
2151.
2167.
2167.
2167.
2167.
2151.
2151.

2167.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2167.

Ringnr
0-1627002
0-1627242
0-1627019
0-1627115
0-1621011
0-1620848
0-1627017
0-1620831
0-1626973
0-1627234

0046
1092
1327
0127
9061
0917
0488
0607
9096
9177

0798
0046
0002
1581
1599
9193
0771
0551

0-1627006
0-1627151
0-1627041
0-1622603
0-1621629
0-1626726
0-1627129
0-1627239
0-1627122
0-1627114

0-1622546
0-4100002
0-1627150
0-1627005
0-1620588
0-1626737
0-4100050
0-1627014
0-1621616
0-1622609

T
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AANGEWEZEN 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

M.A_.J. Versantvoort
H.L.Korewi jk

W. v. Zuylen

J. van Meel
Comb.v._Boxtel-v.Ras
E. Sari

Fikret Baris

J. Megens

A. Janssen & Zn
Comb. Hermens-Vogels

R. van der Pas
Hans van den Berg
H. van der Hop

Th. Dekkers

Raai jmakers
Hoevenaars & Zn
Reichgelt

van der Heijden

ITo>=

Punten
5279.
5161.
5138.
5127.
5090.
4965.
4788.
4733.
4703.
4702.

4408.
4298.
4202.
4134.
4044.
4030.
4006.
3960.
3890.
3862.

3862.
3861.
3859.
3825.
3822.
3810.
3782.
3745.
3743.
3737.

POONTORFRPWOMN VOWONLOUIO MO JOoOOoOFrROOOO~NO

Woonplaats Totpnt

Veghel 8382.3
Uden 8353.5
Zeeland 6866.7
Uden 6647.3
Veghel 5871.6
Veghel 5721.2
Veghel 5569.9
Veghel 4791.1
Uden 4001.6
Uden 3777.8
Veghel 3635.0
Uden 3592.9
Schai jk 2665.4
Zeeland 2304.7
Odiliapeel 1692.0
Uden 1633.2
Uden 1540.5
Mariaheide 1194.2



STAND VITESSE JONG HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 1 CC UDEN
KAMPIOENSCHAP KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2167.0046 M.A.J. Versantvoort Veghel 9950.7
2 2151.1092 H.L.Korewijk Uden 9307.4
3 2167.0488 Fikret Baris Veghel 8602.4
4 2151.0127 J. van Meel Uden 8590.6
5 2151.1327 W. v. Zuylen Zeeland 8099.0
6 2167.9061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 7841.6
7 2167.0917 E. Sari Veghel 7762.7
8 2151.9177 Comb. Hermens-Vogels Uden 7551.6
9 2151.9096 A. Janssen & Zn Uden 7445.2

10 2167.0607 J. Megens Veghel 7394.2

11 2167.0798 R. van der Pas Veghel 7143.9

12 2151.0046 Hans van den Berg Uden 6295.1

13 2151.1599 W. Raaijmakers Odiliapeel 6204.7

14 2151.1581 Th. Dekkers Zeeland 5355.7

15 2167.0004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 5102.0

16 2151.9193 A. Hoevenaars & Zn Uden 4080.4

17 2167.0551 H. van der Heijden Mariaheide 3027.4

18 2151.0771 R. Reichgelt Uden 3012.2

19 2151.0002 H. van der Hop Schaijk 2594.1

20 2151.0316 Hans Versteegde Uden 1322.9

21 2151.9151 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 1060.2

22 2151.0306 C. Weterings Uden 831.3

9

23 2151.0534 R. Krancher Uden 796.



